bopuceHko Bnapumup AneKkcaHapoBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

100

101

102

103

99/3

145

161

164

166

167-2025

168

169-2025

170

171

172

173

193

194

195

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 Jloruka-sakcnepTt"

00O Jloruka-akcnept"

000 Jloruka-akcnepTt"

00O Joruka-akcnepTt"

000 Jloruka-akcnepTt"

00O JNoruka

000 Jloruka

00O Noruka

000 Jloruka

00O JNoruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O JNoruka

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

01.04.2025

01.04.2025

04.04.2025

29.04.2025

17.04.2025

02.04.2025

14.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

23.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

29.04.2025

13.05.2025

13.05.2025

22.04.2025

CBepeHun

BopuceHko Bnagumup AnekcaHaposuy

008396

18.03.2013

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJibHble y4acTKu
(6 wT.)

3eMeJibHble Y4acTKK
(6 wT.)

3eMefbHbI y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

HeXunble
nometieHnsa 25 wT.

npaBo apeHabl
COOpY>XeHus

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

CoopyXeHune

KBapTupa

npaBo apeHabl
HEXWTO
nomeLleHmns

KBapTupa

npaBo apeHabl
6naroycTponcTaa

npaBo apeHabl
6naroycTpoiicTBa

aBToMobunm (2 wT.)

npaBo apeHabl
HEXWUIbIX
nomMeLleHun

aBTOMOBUNL

KBapTUpa

npaBo apeHabl
HeXUoro
rnomMeLeHns

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



196

197

198

199

200

201

202

208

209

211/1

213

215-2025

216-2025

218

219

220

221

00O Noruka

00O Noruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O JNoruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Noruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O JNoruka

12.05.2025

12.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

26.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

npaBo apeHabl
HeXWoro
nomeLleHmns

aBTOMOOUNb

npaBo apeHabl
3eMesIbHOro y4acTka

npaBo apeHabl
HeXXnaoro
noMeLLeHns

HeXunnoe 3gaHne n
3eMe IbHbIN y4acCToK

npasa apeHAbl 3.y

npasa apeHabl 3.y

obopynoBaHue

KBapTUpa

NnaBuUJbOH

npaso apeHabl
HEXWIbIX
noMeLlieHun

npaso apeHabl
HEXWbIX
noMeLleHun

HeXxunoe
nomewieHne

npaBo apeHabl
HEXMNNoro
rnomMeLeHns

npaBo apeHAbl
HEXWNNoro
nomeLleHuns

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

npaBo apeHabl
HEeXWnsoro
rnomeLeHns

npaBo apeHabl
HEXUIoro
rnomeLLeHns

npaBo apeHabl
HeXUIoro
rnomMeLeHns

npaBo apeHabl
HEeXUIoro
rnomMeLLeHns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



222

223

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

00O JNoruka

00O Noruka

000 Jloruka-skcnepTt"

00O Jloruka-akcnept"

000 Jloruka-akcnepTt"

00O Jloruka-akcnept"

000 Jloruka-akcnepTt"

00O Jloruka-akcnepTt"

000 Jloruka-akcnepTt"

00O Jloruka-akcnept"

00O Jloruka-akcnept"

000 Jlorunka-akcnepTt"

00O Jloruka-akcnepTt"

00O Jloruka-akcnept"

00O Noruka-akcnepTt"

00O Jloruka-akcnept"

000 Jloruka-skcnepTt"

00O Jloruka-akcnepTt"

000 Jloruka-akcnepTt"

00O Jloruka-akcnepTt"

000 Jloruka-akcnepTt"

00O Jloruka-akcnept"

000 Jloruka-akcnepTt"

00O Joruka-akcnept"

27.05.2025

27.05.2025

02.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

17.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

npaBo apeHabl
HeXWMoro
nomeLleHmns

npaBo apeHAabl
HEeXMNnoro
nomeLleHuns

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCNOpPTHOE
cpencTso 8 en.

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

KoTes1 napoBon

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

npubop ons
ANarHoCTUKM
(HPOPCYHOK

TpaHCnopTHoe
cpencTso 6 en.

x*/6 cBan 42 wT.

MeTanmyeckne
Tpy6bl 114 WT.

rapax

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMeJbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIV y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



236

237

238

239-2025

240

241

242

243-2025

244

245-2025

227

246

247

248

249

250

118-@

119-Nn

120-0

121-n

00O JNoruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Noruka

000 Jloruka

00O Noruka

000 Jloruka

00O Noruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

10.06.2025

10.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

19.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

16.06.2025

24.06.2025

27.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.04.2025

19.05.2025

27.06.2025

30.06.2025

obopynoBaHue

mebenb n
OprTexHuKa

npaBo apeHabl
HeXW0ro
nomeLleHms

KBapTupa

XKWU0N OOM U 3eM.
yyacTok

aBTOMOOUNb

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

3eMeJSibHbIN YHacToK

(npaBo apeHAbl)

HeXxunoe
nomewieHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

Hexwunoe
nomeuieHune

AOM ”N 3eMnA

OOM 1N 3eMnA

AOM ”N 3eMnA

OOM 1N 3eMnA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLIecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU



	Борисенко Владимир Александрович

