

Борисенко Владимир Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Борисенко Владимир Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008396			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
100	ООО Логика-эксперт"	01.04.2025	земельные участки (6 шт.)	рыночная	Оценка недвижимости
101	ООО Логика-эксперт"	01.04.2025	земельные участки (6 шт.)	рыночная	Оценка недвижимости
102	ООО Логика-эксперт"	04.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103	ООО Логика-эксперт"	29.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
99/3	ООО Логика-эксперт"	17.04.2025	нежилые помещения 25 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
145	ООО Логика	02.04.2025	право аренды сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
161	ООО Логика	14.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
164	ООО Логика	17.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
166	ООО Логика	17.04.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
167-2025	ООО Логика	23.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
168	ООО Логика	22.04.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
169-2025	ООО Логика	23.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170	ООО Логика	23.04.2025	право аренды благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
171	ООО Логика	23.04.2025	право аренды благоустройства	рыночная	Оценка недвижимости
172	ООО Логика	23.04.2025	автомобили (2 шт.)	рыночная	Оценка движимого имущества
173	ООО Логика	29.04.2025	право аренды нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
193	ООО Логика	13.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
194	ООО Логика	13.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
195	ООО Логика	22.04.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости

196	ООО Логика	12.05.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
197	ООО Логика	12.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
198	ООО Логика	14.05.2025	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
199	ООО Логика	15.05.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
200	ООО Логика	15.05.2025	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
201	ООО Логика	15.05.2025	права аренды з.у	рыночная	Оценка недвижимости
202	ООО Логика	15.05.2025	права аренды з.у	рыночная	Оценка недвижимости
208	ООО Логика	21.05.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
209	ООО Логика	21.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
210	ООО Логика	26.05.2025	павильон	рыночная	Оценка движимого имущества
211	ООО Логика	23.05.2025	право аренды нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
211/1	ООО Логика	23.05.2025	право аренды нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
212	ООО Логика	22.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
213	ООО Логика	22.05.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
214	ООО Логика	22.05.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
215-2025	ООО Логика	23.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
216-2025	ООО Логика	26.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
217	ООО Логика	26.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
218	ООО Логика	27.05.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
219	ООО Логика	27.05.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
220	ООО Логика	27.05.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
221	ООО Логика	27.05.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости

222	ООО Логика	27.05.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
223	ООО Логика	27.05.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
104	ООО Логика-эксперт"	02.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
105	ООО Логика-эксперт"	03.06.2025	транспортное средство 8 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
106	ООО Логика-эксперт"	03.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
107	ООО Логика-эксперт"	03.06.2025	котел паровой	рыночная	Оценка движимого имущества
108	ООО Логика-эксперт"	03.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
109	ООО Логика-эксперт"	03.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
110	ООО Логика-эксперт"	03.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
111	ООО Логика-эксперт"	05.06.2025	прибор для диагностики форсунок	рыночная	Оценка движимого имущества
112	ООО Логика-эксперт"	05.06.2025	транспортное средство 6 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
113	ООО Логика-эксперт"	05.06.2025	ж/б сваи 42 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
114	ООО Логика-эксперт"	05.06.2025	металлические трубы 114 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
115	ООО Логика-эксперт"	17.06.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
116	ООО Логика-эксперт"	19.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
117	ООО Логика-эксперт"	19.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
118	ООО Логика-эксперт"	19.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
119	ООО Логика-эксперт"	19.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
120	ООО Логика-эксперт"	19.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
121	ООО Логика-эксперт"	30.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
122	ООО Логика-эксперт"	30.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
123	ООО Логика-эксперт"	30.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
124	ООО Логика-эксперт"	30.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
125	ООО Логика-эксперт"	30.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

236	ООО Логика	10.06.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
237	ООО Логика	10.06.2025	мебель и оргтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
238	ООО Логика	16.06.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
239-2025	ООО Логика	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
240	ООО Логика	16.06.2025	жилой дом и зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
241	ООО Логика	17.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
242	ООО Логика	17.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
243-2025	ООО Логика	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
244	ООО Логика	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
245-2025	ООО Логика	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
227	ООО Логика	16.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
246	ООО Логика	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
247	ООО Логика	27.06.2025	земельный участок (право аренды)	рыночная	Оценка недвижимости
248	ООО Логика	25.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
249	ООО Логика	25.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
250	ООО Логика	25.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
118-Ф	ООО Логика	25.04.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
119-Л	ООО Логика	19.05.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
120-Ф	ООО Логика	27.06.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
121-Л	ООО Логика	30.06.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости